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 3,072,400.00

 6,000,000.00

 699,663.37

18-SEP-24

20-SEP-24

20-SEP-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO HONDUREÑO DE TURISMO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 9,772,063.37
 9,772,063.37

 9,072,400.00

 699,663.37

 018

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DEPARTAMENTO DE INVERSION PUBLICA

UNIDAD DE COOPERACIÓN A MUNICIPALIDADES

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0501   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

2520001

2503001

1801001

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DEL

ALCALDIA MUNICIPAL DE CATACAMAS OLANCHO

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL


